
TRASPORTI 2017-2018 – ANDATA tutti

ANDATA MATERNA
SCUOLABUS VERDE - FERMATE Orario

VEZZA: CASCINOTTO 8.10
PANETTERIA CASTELLOTTO 8.15
P.ZZA S. PANCRAZIO 8.16
P.ZZA S. CARLO SCUOLA 8.18

ANDATA Medie Dal 05/09 - ANDATA Elementari Dall’ 11/09
SCUOLABUS GIALLO - FERMATE Orario

CASTAGNITO:
S. GIUSEPPE: P.ZZA EX SCUOLE 07.23
VIA IV NOVEMBRE ANG. N. 43 07,25
VIA IV NOVEMBRE ROTONDA 07.26
VIA LAVANDARO PANCHINE 07,27
VIA IV NOVEMBRE ANG. N. 75 07.28
BARACCONE: PENNY MARKET 07.30
GUARENE: C.SO ASTI 61 STRADA BIANO 07.34
BIANO 07.35
VIA LUCCIO 07.38
VIA LUCCIO BIVIO INCIMA 07.39
P.ZZA DEL COMUNE 07.40
CASA ALPINA 07.42
VIA BOUILLARGUES (BIRRIFICIO) 07.45
MONTEBELLO ALTEZZA N. 25 07.47
MONTEBELLO ANG. VIA REALA 07.48
P.ZZA S. CARLO SCUOLA 07.50

ANDATA Medie Dal 05/09 - ANDATA Elementari Dall’ 11/09
SCUOLABUS VERDE - FERMATE Orario

MONTEU ROERO: CHIESETTA S. PIETRO 07,20
FRAZ. CANTON SANDRI 07,22
SANT’ANNA 07,24
VEZZA: RIASSOLO (DAVANTI AL PILONE) 07,35
PIOBESI: ROTONDA PISCINA (2 FERMARTE) 07.42
VEZZA: FARMACIA 07,45
P.ZZA S. PANCRAZIO 07,47
VIA SALERIO 14 07.48
P.ZZA S. CARLO SCUOLA 07.50



TRASPORTI 2017-2018 – RITORNO elementari

RITORNO Elementari dall’11/09 al 23/09
SCUOLABUS GIALLO - FERMATE Orario

VEZZA: SCUOLA PIAZZA S. CARLO 12.40
GUARENE: REG. MONTEBELLO 12.43
VEZZA: PIAZZA SAN BERNARDO 12.47
MONTEU ROERO: Chiesetta SAN PIETRO 12.57

RITORNO Elementari dall’11/09 al 23/09
SCUOLABUS VERDE - FERMATE Orario

VEZZA: P.ZZA S. CARLO (SCUOLA) 12.40
REG. MADERNASSA 12.43
FARMACIA 12.45
REG. RIASSOLO 12.47
VIA CASTELLERO 12.49
PATARRONE – (DAI NONNI DA FELICE) 12.54
MOBILI SANT’ANGELO 12.55
P.ZZA S. PANCRAZIO 12.59
VIA SALERIO 14 13.00



TRASPORTI 2017-2018 – RITORNO medie

RITORNO Medie fino a orario definitivo
SCUOLABUS GIALLO Orario

VEZZA: SCUOLA PIAZZA S. CARLO 13.05
VEZZA: VIA CASTELLERO 13.07
CASTAGNITO: DAVANTI RISTORANTE PESO 13.09
GUARENE: VIA BOUILLARGES 13.10
CASA ALPINA 13.12
P.ZZA DEL COMUNE 13.15
VIA LUCCIO BIVIO INCIMA 13.17
VIA LUCCIO 13.18
BIANO 13.30
CORSO ASTI 61 STRADA BIANO 13.33
CASTAGNITO: BARACCONE PENNY MARKET 13.35
VIA IV NOVEMBRE ANG. N, 75 13.37
VIA LAVANDARO PANCHINE 13.38
VIA IV NOVEMBRE ROTONDA 13.40
VIA IV NOVEMBRE ANG. N. 43 13.42
S. GIUSEPPE EX SCUOLE 13.44

RITORNO Medie fino a orario definitivo
SCUOLABUS VERDE ORARIO

VEZZA: SCUOLA P.ZZA S. CARLO 13.05
VIA SALERIO 13.07
PIOBESI : ROTONDA PISCINE  2 FERMATE 13.13
GUARENE: MONTEBELLO ALT.N.25 13.15
MONTEBELLO ANG:VIA REALA 13.16
VEZZA: ZONA ARTIGIANALE 13,22
MONTEU ROERO: FRAZ SANT’ANNA 13.27
CANTON SANDRI 13.29
CHIESA S. PIETRO 13.32
TRE RIVI  (DAVANTI PANETTERIA) 13.40


